
1 
 

 

 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
& ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                        
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
7Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 

Ταχ. Δ/νση  : Στ. Σπανάκη 2Α 

Ταχ. Κώδικας : 71307 - Ηράκλειο 

Πληροφορίες : Ανθ/στης ΛΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ Νικ. 

Τηλέφωνο :     2810-236170 

 Ηράκλειο,        26   Μαρτίου  2025 

Αριθ. Πρωτ.: 2131.17/92/ 2025 

Αριθ. Απόφασης: 06/2025  
 

 
 
 
   ΠΡΟΣ: 

 
 
 
 

 

 
 

 
Ως Πίνακα Διανομής 

E-mail:  pedils7@hcg.gr 
 

   
   
   
   
   
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της Αριθ. Πρωτ.: 2131.17 /65/ 2025/05-03-2025/ 05/2025 με ΑΔΑ ΕΠΦ94653ΠΩ-ΤΙ5 

Απόφαση μας περί συγκρότησης Εξεταστικών Επιτροπών, ημερομηνιών, τόπων και χώρων 
διεξαγωγής των εξετάσεων των υποψήφιων για την απόκτηση άδειας ναυαγοσώστη για το χρονικό 
διάστημα «Μάρτιος έτους 2025 έως Φεβρουάριος έτους 2026». 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 7ης  ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
Α) Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 5 και παραγράφων 1,2,3,4, και 5 του άρθρου 6 του υπ΄ 
αριθμό Π.Δ. 71/2020 ΦΕΚ 166Α/ 31-08-2020  «Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγηση άδειας 
ναυαγοσώστη, υποχρεωτική πρόσληψη ναυαγοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες.» ,όπως  ισχύει, 
Β) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/60792/2020/18-09-2020 Διαταγή  ΥΝΑΝΠ/ΑΛΣ--ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΛΑ Α΄. 
Γ) Το Αριθ. Πρωτ. 109/25/25-02-2025 έγγραφο του Προέδρου της Ένωσης Σχολών Ναυαγοσωστικής 
Ελλάδας κ. ΜΥΡΩΝΑΚΗ Μάριου, μετά των συνημμένων σε αυτό περί πρότασης, α) των μελών (τακτικών 
και αναπληρωματικών) της Επιτροπής εξετάσεων ναυαγοσωστών, β) των ημερομηνιών, ωρών, τόπου και 
χώρου διεξαγωγής εξετάσεων (θεωρητική, αθλητικών δοκιμασιών και πρακτικής). καθώς και το από  Φεβ. 
27, 2025 10:20 Α.Μ. απεσταλμένο στην υπηρεσία μας μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου,   Ένωσης 
Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδος (Ε.Σ.Ν.Ε.). 
Δ) Η Αριθ. Πρωτ.: 2131.17 /65/ 2025/05-03-2025/ 05/2025 με ΑΔΑ ΕΠΦ94653ΠΩ-ΤΙ5 Απόφαση μας. 

Ε)Το από Δευτ. Μαρτίου, 2025, 09:58 π.μ. μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Προέδρου της 
Ένωσης Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδας κ. ΜΥΡΩΝΑΚΗ Μάριου, μετά των συνημμένων σε αυτό περί 

τροποποίησης πρότασης, προσθήκης της σχολής ναυαγοσωστών «ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ»  
 α) των μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) της Επιτροπής εξετάσεων ναυαγοσωστών, β) των 
ημερομηνιών, ωρών, τόπου και χώρου διεξαγωγής εξετάσεων (θεωρητική, αθλητικών δοκιμασιών και 
πρακτικής). 
   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΩ 
 
1. Σύμφωνα με (Ε) σχετική τροποποιώ την Αριθ. Πρωτ.: 2131.17/65/2025/05-03-2025/ 05/2025 με (ΑΔΑ 
ΕΠΦ94653ΠΩ-ΤΙ5) Απόφαση μας ως προς τη συγκρότηση Εξεταστικών Επιτροπών, των ημερομηνιών, τους  

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.03.26
10:02:13 EET
Reason:
Location: Athens



2 
 

 
 
τόπους και τους χώρους διεξαγωγής των εξετάσεων των υποψήφιων για την απόκτηση άδειας 
ναυαγοσώστη για το χρονικό διάστημα Μάρτιος έτους 2025 έως Φεβρουάριο έτους 2026, όπως 
αναγράφονται στον επισυναπτόμενο πίνακα. 
 
 
 
 
2.  Έργο των ανωτέρω Εξεταστικών Επιτροπών είναι, η θεωρητική (γραπτή) εξέταση η διεξαγωγή αθλητικών 
δοκιμασιών καθώς και η πρακτική εξέταση των υποψηφίων για την απόκτηση άδειας ναυαγοσώστη με τη 
διαδικασία και επί των αντικειμένων που προβλέπονται στο άρθρα 5 & 6 του υπ΄αριθμ. Π.Δ. 71/2020 ΦΕΚ 
166Α/ 31-08-2020  «Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγηση άδειας ναυαγοσώστη, υποχρεωτική 
πρόσληψη ναυαγοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες.» ,όπως  ισχύει. 
3. Οι προϊστάμενοι των Λιμενικών Αρχών να μεριμνήσουν, κατά τις ημερομηνίες διεξαγωγής εξετάσεων 
στην περιοχή αρμοδιότητάς τους για τον ορισμό δύο (02) βαθμοφόρων προκειμένου εφαρμοστούν 
απαρέγκλιτα οι παράγραφοι 3,4 και 5 του άρθρου 6 του Π.Δ. 71/2020 ΦΕΚ 166Α/ 31-08-2020. 
4.  Να αναρτηθεί στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και να κοινοποιηθεί για εκτέλεση. 
   
 
 
 
 
                         Η Διοικητής 
  

 
 

 
 
 
 
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ: 
Ο αναφερόμενος στο κείμενο πίνακας (Φ.03) 
 

         Πλοίαρχος Λ.Σ. ΧΑΣΙΩΤΗ Δήμητρα 
 
 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. Κ.Λ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2. Κ.Λ.ΧΑΝΙΩΝ  
3. Λ/Χ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4.Λ/Χ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
5. ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39, ΓΑΖΙ.» (Μέσω Κ.Λ. Ηρακλείου) 
6. ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ KSEN-S IKE Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ (Μέσω Κ.Λ. Ηρακλείου) 
7. ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 (Μέσω Κ.Λ. Χανίων) 
8. ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 (Μέσω του Λ/Χ Αγίου Νικολάου)  
9. ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Μέσω Λ/Χ Ρεθύμνου) 

ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΛΑ - ΔΠ  
2. Ένωση Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδας 
    (email: esne@esne.org.gr) 
 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4



7Η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΟΠΟΙ ΚΑΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 ΕΩΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2026

Ημερ/νια ΩΡΑ Λιμεναρχείο Θεωρία Αθλητικές Δοκιμασίες Πρακτική

Πρόεδρος Καθ.Φυσ. Αγωγής Ιατρός Αγγλικά

4/3/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

7/3/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

11/3/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

18/3/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

18/3/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

27/3/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

28/3/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

1/4/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

3/4/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

4/4/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

7/4/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

8/4/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

8/4/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

10/4/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

15/4/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

25/4/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

28/4/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

29/4/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

29/4/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

30/4/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

6/5/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

Επιτροπή Τακτικά Μέλη / Αναπληρωματικά Μέλη

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4



7Η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΟΠΟΙ ΚΑΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 ΕΩΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2026

Επιτροπή Τακτικά Μέλη / Αναπληρωματικά Μέλη6/5/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

8/5/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

9/5/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

13/5/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

13/5/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

15/5/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

20/5/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

22/5/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

26/5/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

27/5/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

27/5/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

28/5/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

30/5/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

31/5/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

3/6/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

5/6/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

10/6/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

10/6/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

13/6/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

17/6/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

23/6/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

24/6/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4



7Η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΟΠΟΙ ΚΑΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 ΕΩΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2026

Επιτροπή Τακτικά Μέλη / Αναπληρωματικά Μέλη24/6/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

26/6/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

27/6/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

8/7/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

8/7/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

15/7/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

17/7/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

22/7/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

22/7/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

25/7/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

29/7/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

5/8/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

5/8/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

7/8/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

19/8/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

25/8/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

26/8/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

29/8/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

2/9/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

11/9/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

16/9/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

16/9/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4



7Η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΟΠΟΙ ΚΑΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 ΕΩΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2026

Επιτροπή Τακτικά Μέλη / Αναπληρωματικά Μέλη23/9/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

26/9/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

30/9/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

7/10/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

7/10/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

9/10/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

10/10/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

20/10/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

21/10/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

21/10/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

31/10/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

4/11/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

6/11/2025 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

7/11/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

11/11/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

18/11/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

24/11/2025 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

25/11/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

28/11/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

2/12/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

5/12/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

9/12/2025 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4



7Η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΟΠΟΙ ΚΑΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 ΕΩΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2026

Επιτροπή Τακτικά Μέλη / Αναπληρωματικά Μέλη16/12/2025 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

19/12/2025 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

9/1/2026 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

13/1/2026 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

13/1/2026 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

27/1/2026 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

27/1/2026 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

30/1/2026 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

3/2/2026 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

6/2/2026 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

9/2/2026 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

10/2/2026 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

17/2/2026 10:00 πμ Χανίων
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN 

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 ΧΑΝΙΑ
Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Παραλία ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Λυτινάκης Παύλος / 

Χαχλιουτάκη Αικατερίνη

Κουμή Αφροδίτη /Κοξαράκης 

Εμμανουήλ 

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Καραζεπούνης Δημήτριος / 

Χαχλιουτάκη Μαρία

24/2/2026 10:00 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

 Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
Κλάδος Βασίλειος /Φιλίκας 

Μαρίνος

Πατεράκης Θεμιστοκλής 

/Μαυράκης Χαράλαμπος

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος  / 

Πλεξουσάκη Μυρτώ  

 Κλάδου Αλεξάνδρα /  

Κοκολάκης Νίκος  Γεώργιος

26/2/2026 10:00 πμ Ρεθύμνου Ναυαγοσωστική Ρεθύμνου Olympic aqua fitness center
Θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδοχείου  

ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης 

Γεώργιος/Κλάδος Βασίλειος

Περιστεράκης 

Ιωάννης/Πατεράκης 

Θεμιστοκλής

Πουλιδάκη Στυλιανή Ραφαέλα / 

Χαχλιούτης Κωνσταντίνος

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Κλάδου Αλεξάνδρα

27/2/2026 9.30 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΕΑΚΗ  "ΛΙΝΤΟ" Παραλία ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Χαχλιουτάκη 

Αικατερίνη/Λυτινάκης 

Παύλος  

Κοξαράκης Εμμανουήλ / 

Κουμή Αφροδίτη

Χαχλιούτης 

Κωνσταντίνος/Πουλιδάκη 

Στυλιανή-Ραφαέλα

Χαχλιουτάκη 

Μαρία/Καραζεπούνης 

Δημήτριος

27/2/2026 11:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.         Οδός 

Αναπαύσεως  

Κολυμβητήριο Αγ.Νικολάου Λασιθίου.   Οδός 

Αναπαύσεως  

Σιδηρόπουλος Ηλίας-Κλάδος 

Δημήτριος

Αναστασιάδης Παντελής-

Σιδηροπούλου Αικατερίνη

Λουλακάκης Ματθαίος-

Σταυράτης Σπυρίδων

Μαυρή Μαρία-Κλάδος 

Εμμανουήλ

ΑΔΑ: 6ΖΦΣ4653ΠΩ-ΟΨ4


